ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3304/TB-ĐHYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v bổ sung đề cương ôn thi tuyển sinh Bác sĩ nội trú năm 2022

Để chuẩn bị tốt cho kỳ thi tuyển sinh Bác sĩ nội trú vào tháng 11 năm 2022,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông báo bổ sung cho Thông báo đề

cương ôn thi tuyển sinh Bác sĩ nội trú số 2946/TB-ĐHYD ngày 01/8/2022 như

sau:

1. Sinh lý

2. Giải phẫu

3. Hóa sinh

4. Y sinh học di truyền

5. Nội khoa

6. Ngoại khoa

7. Sản phụ khoa

8. Nhi khoa

9. Chẩn đoán hình ảnh

10.  Lý luận Y học cổ truyền

11.  Nội Y học cổ truyền

12.  Nha khoa

13.  Phẫu thuật trong miệng và hàm mặt

14.  Gây mê hồi sức

15.  Ung thư

16.  Nhãn khoa

17.  Tai Mũi Họng

18.  Huyết học – Truyền máu

19.  Hồi sức cấp cứu

20.  Tâm thần

21.  Da liễu

22.  Truyền nhiễm và bệnh nhiệt đới

 (Các đề cương đính kèm).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh tham gia thi tuyển;

  Bác sĩ nội trú năm 2022;

- Lưu: VT, ĐTSĐH.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Hoàng Bùi Bảo

		2022-08-29T11:23:03+0700
	Việt Nam
	Phan Trung Nam<ptnam@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-29T19:46:37+0700
	Việt Nam
	Hoàng Bùi Bảo<hbbao@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-30T07:42:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!